

**Retail Scandinavia Århus II ApS**

**Overgaden Neden Vandet 19 A**

**1414 København K**

**CVR-nr. 39 42 89 62**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/10 2019

---

Claus Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 19. marts 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Retail Scandinavia Århus II ApS  
Overgaden Neden Vandet 19 A  
1414 København K

CVR-nr.: 39 42 89 62  
Regnskabsperiode: 19. marts 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: København

### Direktion

Claus Madsen, direktør  
Thomas Mardahl Petersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med salg af tøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 236.044, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 263.956.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 19. marts 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.230.942</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.271.257)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(40.315)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(201.429)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(241.744)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.595)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(244.339)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>8.295</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(236.044)</u></b>
Overført resultat		<u>(236.044)</u>
		<b><u>(236.044)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		616.071
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>616.071</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>202.500</u>
Deposita		323.760
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>323.760</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.142.331</u>
Færdigvarer og handelsvarer		970.388
<b>Varebeholdninger</b>		<u>970.388</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.447
Andre tilgodehavender		30.503
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.295
<b>Tilgodehavender</b>		<u>115.245</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>272.671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.358.304</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.500.635</u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		(236.044)
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>263.956</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		392.143
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.587.799
Gæld til associerede virksomheder		5.400
Anden gæld		<u>251.337</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.236.679</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.236.679</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.500.635</u></b>
Eventualposter mv.	7	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. marts 2018	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(236.044)	(236.044)
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>(236.044)</b>	<b>263.956</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	1.137.999
Pensioner	70.694
Andre omkostninger til social sikring	23.237
Andre personaleomkostninger	<u>39.327</u>
	<b><u>1.271.257</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.595</u>
	<b><u>2.595</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>(8.295)</u>
	<b><u>(8.295)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 19. marts 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>750.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger 19. marts 2018	0
Årets afskrivninger	<u>133.929</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>133.929</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>616.071</u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 19. marts 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>270.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>270.000</u>
Opskrivninger 19. marts 2018	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 19. marts 2018	0
Årets afskrivninger	<u>67.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>67.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>202.500</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

#### Huslejeforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejemålet kan opsiges med 6 mdrs. varsel og forpligtelsen udgør 460 t.kr.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

#### Udskudt skatteaktiv

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 51 t.kr. Skatteaktivet indregnes til 0 t.kr.